
Uchwała Nr 127/914/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 528), art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia  
4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 
2022, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się zmiany w planie wydatków, dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na 
podstawie upoważnień § 2 Uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. 
w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022, jak 
w załącznikach do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-55 000,00 54 000,00
801 80120 4300wbj W 109 000,00 -55 000,00 54 000,00

55 000,00 55 000,00
801 80120 4220 W 0,00 55 000,00 55 000,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/1/2022 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT  z dnia 02.05.2022 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Środki w kwocie 55 000,00 zostaną przeznaczone na zakup artykułów spożywczych do 
stołówki szkolnej. Oferenci złożyli oferty na wyższe kwoty niż przekazano w informacji o kwocie jaką zamawiający zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  Aby móc podpisać umowy na zakup artykułów spożywczych niezbędne jest 
tymczasowe przesunięcie środków na kwotę 55 000,00. Jednocześnie w dniu 29.04.2022 r. został złożony Wniosek do Zarządu 
Powiatu o zwiększenie planu w dziale 801 80148 § 4220 o kwotę 55 000,00.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-55 000,00 0,00
801 80120 4220 W 55 000,00 -55 000,00 0,00

55 000,00 109 000,00
801 80120 4300wbj W 54 000,00 55 000,00 109 000,00

Uzasadnienie:

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 
jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

PZ Nr 2 SOMSiT

Zarządzenie Nr PZ Nr 2/2/2022 Kierownika\Dyrektora PZ Nr 2 SOMSiT  z dnia 23.05.2022 r.
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Jacek Stoch
imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność (dokładny opis zmian): Ze względu na konieczność czasowego przesunięcia środków na zakup artykułów spożywczych 
do stołówki szkolnej co nastąpiło na podstawie Zarządzenia Dyrektora Nr PZ Nr 2/1/2022 w dniu 02.05.2022 r. i stosownie do 
podjętej Uchwały Zarządu Powiatu Nr 114/901/2022 z dnia 18.05.2022 r., środki w kwocie 55 000,00 zostają z powrotem 
przesunięte na § 4300wbj.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



                           Załącznik Nr 5

                           do uchwały Nr 6/793/2022

                           Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowani

a           
W,S,C,Z,ZP

Plan po 
zmianach                  

(przed 
dokonaniem 
przeniesienia

)

Kwota 
przeniesienia                  
(w przypadku 
zmniejszeń ze 
znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-950,00 106 900,00
853 85395 4307-19 w 102 840,00 -903,00 101 937,00
853 85395 4309-19 w 5 010,00 -47,00 4 963,00

950,00 7 950,00
853 85395 4707-19 w 6 650,00 903,00 7 553,00
853 85395 4709-19 w 350,00 47,00 397,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w 

POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 
SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH                          

   W OŚWIĘCIMIU
(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ4/5/2022 Dyrektora  z dnia 12.05.2022r
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięcia między paragrafami związane jest z dostosowaniem  planu wydatków 2022r. do 
przewidywanego wykonania umowy na przeprowadzenie kursu zawodowego dla pięciu nauczycieli w zakresie zwrotu 
kosztów dojazdu uczestników na szkolenie 

z up. Małgorzata Cyran

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



                           do uchwały Nr 6/793/2022

                           Zarządu Powiatu w Oświęcimiu

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      
pozycja

Sposób 
finansowani

a           
W,S,C,Z,ZP

Plan po 
zmianach                  

(przed 
dokonaniem 
przeniesienia

)

Kwota 
przeniesienia                  
(w przypadku 
zmniejszeń ze 
znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 
przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-6 265,00 142 731,00
801 80115 4211-39 w 3 000,00 -242,00 2 758,00
801 80115 4241-39 w 3 000,00 -665,00 2 335,00
801 80115 4281-39 w 700,00 -700,00 0,00

80115 4301-39 w 142 296,00 -4 658,00 137 638,00
6 265,00 20 630,00

801 80115 4111-39 w 2 065,00 899,00 2 964,00
801 80115 4121-39 w 300,00 123,00 423,00
801 80115 4171-39 w 12 000,00 5 243,00 17 243,00

w
w

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu księgowemu

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

§ 2.

Zmniejszany (SUMA)

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięcia między paragrafami związane jest z dostosowaniem  planu wydatków 2022r. do 
przewidywanej relizacji programu ERASMUS+ na pokrycie wynagrodzeń dla pracowników uczestniczacych w projekcie

Edyta Bogusz

                           z dnia 4 stycznia 2022 r. 
POWIATOWY ZESPÓŁ NR 4 

SZKÓŁ EKONOMICZNO-
GASTRONOMICZNYCH                          

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr PZ4/6/2022 Dyrektora  z dnia 27.05.2022r
w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                                              
(po dokonaniu przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-1 912,00

801 80195 4307-60-UE W 3 810,00 -1 005,00 2 805,00

801 80195 4309-60-BP W 448,00 -118,00 330,00

801 80195 4309-60-jst W 224,00 -59,00 165,00

801 80195 4717-60-UE W 15,00 -15,00 0,00

801 80195 4719-60-BP W 3,00 -3,00 0,00

801 80195 4719-60-jst W 1,00 -1,00 0,00

801 80195 4417-60-UE W 604,00 -604,00 0,00

801 80195 4419-60-BP W 72,00 -72,00 0,00

801 80195 4419-60-jst W 35,00 -35,00 0,00

1912

801 80195 4017-60-UE W 1045,00 529,00 1 574,00

801 80195 4019-60-BP W 123,00 62,00 185,00

801 80195 4019-60-jst W 63,00 31,00 94,00

801 80195 4117-60-UE W 516,00 906,00 1 422,00

801 80195 4119-60-BP W 60,00 107,00 167,00

801 80195 4119-60-jst W 31,00 53,00 84,00

801 80195 4127-60-UE W 76,00 189,00 265,00

801 80195 4129-60-BP W 9,00 24,00 33,00

801 80195 4129-60-jst W 4,00 11,00 15,00

Uzasadnienie:

Konieczność (dokładny opis zmian): Zmiany na paragrafach związane są z analizą budżetu projektu "Zajęcia z nauką - udział uczniów I LO w Kętach 

w Małopolskiej Chmurze Edukacyjnej - etap III"

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek budżetowych 

Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

I Liceum Ogólnokształcące 

im. St. Wyspiańskiego w 

Kętach

Zarządzenie Nr ILO w Kętach/1/2022  Kieronika\Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. St. Wyspiańskiego w Kętach  z dnia 16.05.2022r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                                                                                 

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Anna Zielonka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

26 943,00 -5 000,00 21 943,00

853 85395 3247-20 (UE) W 22 902,00 -4 250,00 18 652,00

853 85395 3249-20 (BP) W 1 347,00 -250,00 1 097,00

853 85395 3249-20 (JST) W 2 694,00 -500,00 2 194,00

45 057,00 5 000,00 50 057,00

853 85395 4707-20 (UE) W 38 298,00 4 250,00 42 548,00

853 85395 4709-20 (BP) W 2 253,00 250,00 2 503,00

853 85395 4709-20 (JST) W 4 506,00 500,00 5 006,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się głównemu księgowemu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Kształcenia Technicznego i 

Branżowego w Oświęcimiu 

ul. Stanisławy Leszczyńskiej 8, 

32-600 Oświęcim

Zarządzenie Nr PCKTiB 2/2022 Kierownika\Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego                                                                                

w Oświęcimiu z dnia 18.05.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej 

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

Dyrektor Grażyna Gawłowska

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Konieczność przesunięć pomiędzy paragrafami dotyczy zabezpieczenia środków na delegacje w związku z planowaną realizacją kursów 

zawodowych dla nauczycieli w 2022 r. Kursy będą realizowane w ramach projektu "Utworzenie i rozwój Centrum Kompetencji Zawodowych 

branży elektryczno-elektronicznej".

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-48 280,00 950 802,00

853 85395 4307-44 W 793 846,00 -22 253,00 771 593,00

853 85395 4309-44 W 73 316,00 -1 909,00 71 407,00

853 85395 4307-62 W 131 920,00 -24 118,00 107 802,00

48 280,00 454 276,00

853 85395 4017-44 W 147 360,00 18 420,00 165 780,00

853 85395 4019-44 W 63 135,00 1 580,00 64 715,00

853 85395 4117-44 W 26 579,00 3 172,00 29 751,00

853 85395 4119-44 W 11 023,00 272,00 11 295,00

853 85395 4217-44 W 3 782,00 453,00 4 235,00

853 85395 4219-44 W 2 256,00 39,00 2 295,00

853 85395 4447-44 W 2 856,00 208,00 3 064,00

853 85395 4449-44 W 245,00 18,00 263,00

853 85395 4017-62 W 121 859,00 20 000,00 141 859,00

853 85395 4117-62 W 20 985,00 3 443,00 24 428,00

853 85395 4127-62 W 3 001,00 475,00 3 476,00

853 85395 4447-62 W 2 915,00 200,00 3 115,00

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się:

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Powiatowe Centrum 

Pomocy Rodzinie w 

Oświęcimiu

Zarządzenie Nr 4/2022 Dyrektora Powiatowege Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu  z dnia 24.05.2022

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej i w granicach danej 

grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

...................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Głównemu Księgowemu jednostki

Konieczność (dokładny opis zmian): Konieczność zmian spowodowana jest zabezpieczeniem środków na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych oraz na wynagrodzenia  dla pracowników zatrudnionych w projektach: Nowe Wyzwania - Lepsza 

Przyszłość i Pokonajmy Kryzys realizowanych przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Oświęcimiu 

Tomasz Bielecki - Dyrektor 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu

32-602 Oświęcim, ul. Wyspiańskiego 10

W Y D A T K I 

Dział Rozdział
Paragraf                      

pozycja

Sposób 

finansowania           

W,S,C,Z,ZP

Plan po zmianach                  
(przed dokonaniem 

przeniesienia)

Kwota przeniesienia                  
(w przypadku zmniejszeń ze 

znakiem „-”)

Plan po zmianach                                   
(po dokonaniu 

przeniesienia)

1 2 3 4 5 6 7

-3 500

750 75020 4210-1 W 115 301 -3 500 111 801

3 500

750 75020 4270-1 W 27 986 3 500 31 486

Uzasadnienie:

Informuję o tym, że na paragrafie z którego dokonuje się zmniejszeń środków nie zabraknie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta 

Andrzej Skrzypiński

Na podstawie § 2 uchwały Nr 6/793/2022 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych 

jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022 zarządzam, co następuje:

§ 2.

(nazwa jednostki)

Zarządzenie Nr 5/ZW/2022 Starosty Oświęcimskiego z dnia 4 maja 2022 r.

w sprawie przeniesień planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej                                          

i w granicach danej grupy.

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w sposób określony w § 2. 

Zmniejszany (SUMA)

................................................................

imię i nazwisko Kierownika\Dyrektora jednostki

Zwiększany (SUMA)

Zmiana wynika z konieczności zabezpieczenia środków na przegląd i konserwację klimatyzatorów w budynku Starostwa 

Powiatowego.

§ 3. Nadzór i wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego oraz Głównemu 

Księgowemu wg właściwości.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 
Przeniesienie planowanych wydatków bieżących, w ramach rozdziałów klasyfikacji budżetowej zostało 
dokonane przez kierowników jednostek budżetowych na podstawie upoważnień § 2 uchwały Nr 6/793/2022 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 4 stycznia 2022 r. w sprawie planów finansowych jednostek 
budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2022. 
Sprawując ogólny nadzór nad realizacją wydatków, Zarząd Powiatu przyjmuje do wiadomości zmiany 
dokonane na mocy Zarządzeń Kierowników\Dyrektorów jednostek budżetowych. 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 035F1F8F-620B-4AE5-BB93-413DD3545C7B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Uzasadnienie



